PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 970/SANJ/2021

Tatuí, 17 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1655/2021 desse

Legislalivo.

Aproveilo 0 ensejo para exlernar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

X (O) , . 0

il PR pu anngo

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Tatuí, 08 de junho de 2021.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1655/2021

Prezado Senhor.

Em resposta ao referido requerimento, Informamos que as empresas em que

são concedidos os incentivos econômicos e sociais no âmbito da Lei nº 3.944/2007

encontram-se na relação em anexo.

Sendo oque os compete informar até Nnomento
N

N
N

A

N

Go O Bros N

DIRETOR DE REGULARIZAÇAOFUNDIÁRIA )af” A

VA f / é

E Ar ” f Zt
ENG. RICARDO BARBARÁ DA COSTA LIMA

SECRETÁRIODE PLANEJAMENTO,TRABALHO E GESTÃO PÚBLICA

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900